
 

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 01100  Via Santa Maria in Gradi, 4 01100  

Presidente del Centro: Prof. Giuseppe Calabrò P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

giuseppe.calabro@unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

cia@pec.unitus.it www.unitus.it 

 

 

Disposto n. 545 del 23.12.2025 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 

30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto 

rettorale 5 dicembre 2024, n. 609; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con Decreto 

Rettorale n.875/13 del 3 ottobre 2013 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati personali” e successive 

modificazioni ed integrazioni, nonché il Regolamento UE n. 679/2016 (Regolamento Generale sulla 

Protezione dei Dati); 

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n.190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, recante nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

VISTO il D. Lgs. 11 aprile 2006, n. 198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna a norma della legge 

28 novembre 2005, n. 246, art. 6”; 

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 dell’Università degli 

Studi della Tuscia, approvato con delibera del C.d.A. del 31.01.2025 e s.m.i.; 

VISTI i Bandi pubblicati con Disposti del Presidente C.IA. n. 438/2025 e 439/2025 del 13.11.2025 

“CALL FOR PROFESSOR MOBILITY Professors outgoing to foreign Institution PNRR-TNE Green 

& Pink for Sustainable Education” e “CALL FOR PROFESSORS MOBILITY Mobility from foreign 

Institution PNRR-TNE Green & Pink for Sustainable Education” - Project Proposal TNE23-00012 – 

CUP D74G23000280006, per la formazione delle graduatorie di idoneità dei docenti candidati alle 

procedure di mobilità outgoing ed incoming; 

VISTI i Disposti del Presidente C.I.A. n. 534/2025 e 535/2025 del 18.12.2025 con il quale sono state 

nominate la Commissioni giudicatrici per l’avvio delle procedure di mobilità outgoing ed incoming; 

VISTA altresì le graduatorie di merito formate dalle Commissioni riunite in data 18.12.2025; 

 

DISPONE 

Art.1 

mailto:giuseppe.calabro@unitus.it
mailto:protocollo@pec.unitus.it
http://www.unitus.it/


 

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 01100  Via Santa Maria in Gradi, 4 01100  

Presidente del Centro: Prof. Giuseppe Calabrò P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

giuseppe.calabro@unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

cia@pec.unitus.it www.unitus.it 

 

Sono approvati gli atti delle procedure selettive per il conferimento delle borse di mobilità docenti 

outgoing e incoming di cui alle Selezioni “CALL FOR PROFESSOR MOBILITY Professors outgoing to 

foreign Institution PNRR-TNE Green & Pink for Sustainable Education” e “CALL FOR PROFESSORS 

MOBILITY Mobility from foreign Institution PNRR-TNE Green & Pink for Sustainable Education”, 

pubblicate rispettivamente con D.P.n. 438/2025 e n.439/2025 del 13.11.2025. 

Bando docenti outgoing 

Candidato Università estera di 
destinazione 

Ordine di 

arrivo 

Esito 

Ermanno La Marca Hanoi University 1° Ammesso 

Bando docenti outgoing 

Candidato Università estera di 
origine 

Ordine di 
arrivo 

Esito 

Manh Duc Le Hanoi University 1° Ammesso 

Kimhong Heng 

Phnom Penh 
International 

University   

2° Ammesso 

Mi Linh Nguyen Hanoi University 3° Ammesso 

Xuan Quynh Hoang Hanoi University 4° Ammesso 

Narit Thaochan 
Prince of Songkla 

University 
5° 

Ammesso 

Krajana Tainchum 
Prince of Songkla 

University 
6° 

Ammesso 

Narumon Preuksa 
Prince of Songkla 

University 
7° 

Ammesso 

Diem Phan Hanoi University 8° Ammesso 

Art. 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alle procedure 

concorsuali di cui all’art.1, sono dichiarati idonee/i all’avvio delle procedure di mobilità le/i seguenti 

candidate/i: 

- Per docenti outgoing:  

• Prof. Ermanno La Marca 

 

mailto:giuseppe.calabro@unitus.it
mailto:protocollo@pec.unitus.it
http://www.unitus.it/


 

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 01100  Via Santa Maria in Gradi, 4 01100  

Presidente del Centro: Prof. Giuseppe Calabrò P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

giuseppe.calabro@unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

cia@pec.unitus.it www.unitus.it 

 

- Per docenti incoming:  

• Manh Duc Le 

• Kimhong Heng 

• Mi Linh Nguyen 

• Xuan Quynh Hoang 

• Narit Thaochan 

• Krajana Tainchum 

• Narumon Preuksa 

• Diem Phan  

 
 

 

Viterbo, 23.12.2025 
 
 

IL PRESIDENTE C.I.A. 

Prof. Giuseppe Calabrò 

mailto:giuseppe.calabro@unitus.it
mailto:protocollo@pec.unitus.it
http://www.unitus.it/

		2025-12-23T14:54:20+0000
	Calabro' Giuseppe




